[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.08.2022 № ПОС.03-1665/22
город Переславль-Залесский

	О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 11.03.2022 №ПОС.03-0410/21 «Об утверждении «Порядка предоставления субсидий на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций в рамках исполнений городской целевой программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области» на 2019-2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославой области,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 11.03.2022 №ПОС.03-0410/21 «Об утверждении «Порядка предоставления субсидий на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций в рамках исполнений городской целевой программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области» на 2019-2021 годы» (в редакции постановления Администрации города Переславля-Залесского от 11.01.2022 №ПОС.03-0003/22) следующие изменения:

1) в заголовке слова «на 2019-2021 годы» исключить;
2) в преамбуле слова «на 2019-2021 годы» исключить;
3) в пункте 1 слова «на 2019-2021 годы» исключить;

4) в приложении №1 к постановлению Администрации города Переславля-Залесского от 11.01.2022 №ПОС.03-0003/22:

а) в заголовке слова «на 2019-2021 годы» исключить;
б) в пункте 1 слова «на 2019-2021 годы» исключить;
в) в пункте 4 слова «на 2019-2021 годы» исключить;
5) в приложении №1 к Порядку предоставления субсидий:
а) в пункте 4.6. раздела 4 слова «на 2019-2021 годы» исключить;
6) в приложении №2 к Порядку предоставления субсидий в разделе 1 слова «на 2019-2021 годы» исключить;
7) в приложении №3 к Порядку предоставления субсидий в заголовке слова «на 2019-2021 годы» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского

         В.В. Маркова